[first half 13d, century] 
Ma): gýx note: Sharueston. 

[S]ciant presentes et futud quod ego Roberrus fi1ius Helye de Scarueston' de4 concessi et hac mei presend 

carta confirmavi Rogero de sancto Oswaldo clerico et heredibus suis vel suis assignatis pro quadam summa 

pecunie quarn mihi dedit premanibus unam. acram terre cum pertinentiis suis in territorio de Scharueston', 

M= acfam terre quarn Hel[ias] pater meus quondam emit de Angnete filia Maugcri dc Scarueston' et iacet 

super Cordanrode inter terram WiUelmi Stubber et terrarn quondam lohannis fihi Gilberti; habend' et tenend' 

de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete et pacifice cum omnibus 

pertinendis suis et aysiamentis dicte terre pertinentibus infra villam et extra, rcddcndo inde annuatim mihi et 

heredibus meis unurn obolum ad Pentecose ad portam sancti Oswaldi pro omnibus servidis et demand[is]. 

Ego veto Robertus et heredes mei dictarn acrarn terre cum suis pertinendis prefato Rogero clerico et 

heredibus suis vel suis contra omnes homines et ferninas warantizabimus et defendcmus imperpetuun-L In 

cuius rei testimoniurn presend scripto sigiUurn meum apposuL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on mention of William le Stubber and Agnes daughter of Mauger (1) of Sharlston. See note to 
nos. 806,811 for William le Stubber son of Alexander the skinner of Sharlston. Although no record of Agnes 
daughter of Mauger (I) was found she must have been born before her father's death in 1219 and her brother 
William, heir of Mauger M of Sharlston, occurred from as early as 1226/7 until at least 1251, thus establishing a 
general time fmme for Agnes [Yorki F. 1218-123 1, pp. 102-3; Yorki F. 1246-1272, p. 66; EYC WI, p. 172). Roger 
of St Oswald, clerk, also known as Roger of Foulby, clerk, granted this land to Nostell Priory for the Sacristan [no. 
821]. 11-ds document was not copied by Scribe A but possibly Scribe B [see Chapter V). 

823. Grant with warranty and for the fabric of the church by Thomas son of Robert son of Elias of 
Sharlston of a selion of land with a toft in Sharlston [described]. AddidonaRy Thomas quitclaims all 
right and claim to a selion with a toft which his father Robert sold to Roger of Foulby, clerk, and the 
annual rent of a half penny which Thomas used to pay to the church of St Oswald. f1lov/p. 262 

[mid-13d, century] 
Maqin: Sharueston de opere. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Thomas filius Roberti filii Ehe de Scharueston'